
1/5

Lada Raven, jeden z mála ruských superšportov
mafiacars.cz/clanek/692-lada-raven-jeden-z-mala-ruskych-supersportov

27. 01. 2017

Dominik Kvasil

5 obrázků

http://www.mafiacars.cz/clanek/692-lada-raven-jeden-z-mala-ruskych-supersportov


2/5

4 min čtení

Pod značkou Lada si většina z nás představí nezajímavé, levné a
někdy i staré automobily, které nemají čím zaujmout.

Pod názvem Lada Raven se skrývá jeden z mála ruských
supersportů, který svým designem zaujme nejednoho našince.
Hlavním designérem je Dimitrij Lazarev , který se rozhodl pro jeho
návrh a design z důvodu, že Rusko ve výrobě sportovních aut již
delší dobu nepokročilo. Avšak v případě, že se po jejím úspěchu
začnou v Rusku ve velkém vyrábět sporťáci, v této oblasti může být
nová Lada Raven výjimečným automobilem.



3/5

WoW Amazing.com

Dimitrij Lazarev dlouho hledal společnost, která by zrealizovala jeho
vizi. Nakonec se tohoto projektu ujala společnost Vektor , která se
postará o prvních 100 kusů.

Sputnik.com



4/5

Některé společnosti tento návrh odmítly z důvodu, že se specializují
na výrobu rodinných automobilů.

sputniknews.com

Koncept však vypadá velmi zajímavě a určitě bys našel i svoji
cílovou skupinu.

sputniknews.com



5/5

Zdroje: manmagazin.sk, sputniknews.com

 
 


